
 

Poz. 154 

ZARZĄDZENIE NR 92 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie utworzenia i zadań Komisji Rektorskiej  
ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 marca 
2010 r. w sprawie utworzenia i zadań Komisji Rektorskiej ds. Przeciwdziałania 
Dyskryminacji (Monitor UW z 2010 r. Nr 3, poz. 65 z późn. zm.) § 3 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 3 

Komisję w składzie od dziewięciu do jedenastu nauczycieli akademickich, 
wybiera Rektor na okres 4 lat. Komisja spośród swoich członków wybiera 
przewodniczącego.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


